

令和6年7月5日

道路構造物等点検業務 【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	道路構造物等点検業務
履行場所	奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号（奈良国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 管理第二課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	24866151040013	9) 河川・路線	一般国道24号・25号・163号・165号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	238 日間 自 令和 6年 7月 6日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、「道路構造物等の保全と道路利用者の安全確保」のため、管理する区間の道路が常時良好な状態に保たれるよう、道路構造物等の点検を実施し、道路管理に必要な情報の収集・整理・報告等を行う業務である。	業務内容	道路構造物点検 1式、共通（打合せ等） 1式、直接経費 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路構造物点検		式	1		54,099,980			
舗装点検		式	1		4,505,220			
舗装点検		式	1		4,505,220			
舗装	(外業:昼間 内業:昼間)	km	58.32	77,250	4,505,220			単 1号
道路附属物点検		式	1		46,992,160			
道路附属物点検		式	1		46,992,160			
標識	単柱式・複柱式 (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	2	40,550	81,100			単 2号
標識	F型・T型・逆L型 (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	3	45,190	135,570			単 3号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識	添架 (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	1	46,680	46,680			単 4号
標識	その他 (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	27	51,700	1,395,900			単 5号
標識	単柱式・複柱式(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	404	33,730	13,626,920			単 6号
標識	F型・T型・逆L型(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	173	37,960	6,567,080			単 7号
標識	添架(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	34	35,850	1,218,900			単 8号
照明	電線引込柱 (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	1	44,300	44,300			単 9号
照明	直線・テーパーポール式(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	415	46,000	19,090,000			単 10号
照明	Y型・逆L型(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	箇所	1	57,100	57,100			単 11号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明	添架（中間点検） （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	22	44,850	986,700			単 12号
照明	その他（中間点検） （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	1	47,840	47,840			単 13号
情報提供(収集)装置	単柱式 （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	8	48,020	384,160			単 14号
情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型 （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	4	54,470	217,880			単 15号
情報提供(収集)装置	機器のみ （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	9	43,710	393,390			単 16号
情報提供(収集)装置	資料不明瞭、電波塔、その他 （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	4	59,150	236,600			単 17号
情報提供(収集)装置	単柱式（中間点検） （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	17	43,200	734,400			単 18号
情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型（中間点検） （外業：夜間 内業：昼間）	箇所	36	47,990	1,727,640			単 19号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	測量業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路土工構造物点検		式	1		2,602,600			
道路土工構造物点検		式	1		2,602,600			
函渠(大型カルバート以外)	(外業:昼間 内業:昼間)	箇所	26	100,100	2,602,600			単 20号
直接経費		式	1		170,000			
直接経費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 1号
直接測量費		式	1		54,269,980			

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接測量費		式	1		29,950,020			
諸経費		式	1		29,950,020			内 2号
測量業務価格		式	1		84,220,000			
道路構造物点検		式	1		35,563,734			
橋梁定期点検		式	1		31,237,196			
計画準備		式	1		581,100			
業務計画書作成		業務	1		581,100			内 3号
現地踏査		式	1		1,988,800			

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	55	36,160	1,988,800			単 21号
関係機関との協議資料作成		式	1		59,200			
関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200			単 22号
第三者被害予防措置		式	1		14,346,266			
打音検査	宮古北高架橋	橋	1	1,854,560	1,854,560			単 23号
打音検査	宮古南高架橋	橋	1	1,328,640	1,328,640			単 24号
打音検査	矢部高架橋	橋	1	3,446,160	3,446,160			単 25号
打音検査	雲梯ランプ下ON	橋	1	124,560	124,560			単 26号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	雲梯ランプ 上OFF	橋	1	124,560	124,560			単 27号
打音検査	曾我高架橋下り・高田	橋	1	678,160	678,160			単 28号
打音検査	曾我高架橋上り・高田	橋	1	235,280	235,280			単 29号
打音検査	雲梯高架橋（下り）	橋	1	359,840	359,840			単 30号
打音検査	雲梯高架橋（上り）	橋	1	442,880	442,880			単 31号
打音検査	雲梯ランプ下OFF	橋	1	96,880	96,880			単 32号
打音検査	雲梯ランプ 上ON	橋	1	138,400	138,400			単 33号
打音検査	針8068橋側道橋下	橋	1	55,360	55,360			単 34号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査（夜間）	桜橋（下）	橋	1	61,068	61,068			単 35 号
打音検査（夜間）	桜橋（上）	橋	1	91,603	91,603			単 36 号
打音検査（夜間）	高峰橋（下）	橋	1	106,869	106,869			単 37 号
打音検査（夜間）	高峰橋（上）	橋	1	106,869	106,869			単 38 号
打音検査（夜間）	薬師橋（下）	橋	1	76,335	76,335			単 39 号
打音検査（夜間）	薬師橋（上）	橋	1	45,801	45,801			単 40 号
打音検査	石上跨道橋	橋	1	83,040	83,040			単 41 号
打音検査	石上付近側道橋 1	橋	1	69,200	69,200			単 42 号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	石上付近側道橋2	橋	1	69,200	69,200			単 43号
打音検査	郡山下ツ道JCTHランプ橋	橋	1	55,360	55,360			単 44号
打音検査	郡山下ツ道JCTHランプ北池橋	橋	1	96,880	96,880			単 45号
打音検査	郡山下ツ道JCTAランプ下ツ道橋	橋	1	69,200	69,200			単 46号
打音検査	郡山下ツ道JCTCランプ橋	橋	1	69,200	69,200			単 47号
打音検査（夜間）	六条北高架橋（上）	橋	1	167,938	167,938			単 48号
打音検査（夜間）	六条北高架橋（下）	橋	1	152,672	152,672			単 49号
打音検査	六条南高架橋（下）	橋	1	595,120	595,120			単 50号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	六条南高架橋（上）	橋	1	442,880	442,880			単 51号
打音検査（夜間）	中町高架橋（下）	橋	1	290,076	290,076			単 52号
打音検査	庵治側道橋（下）	橋	1	55,360	55,360			単 53号
打音検査	庵治側道橋（上）	橋	1	55,360	55,360			単 54号
打音検査	寺川北高架橋（一般下）	橋	1	55,360	55,360			単 55号
打音検査	寺川北高架橋（一般上）	橋	1	55,360	55,360			単 56号
打音検査	三宅IC橋（OFFランプ）	橋	1	96,880	96,880			単 57号
打音検査	三宅IC橋（ONランプ）	橋	1	96,880	96,880			単 58号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	寺川橋（一般下）	橋	1	41,520	41,520			単 59号
打音検査	寺川橋（一般上）	橋	1	41,520	41,520			単 60号
打音検査	寺川南高架橋（一般下）	橋	1	83,040	83,040			単 61号
打音検査	寺川南高架橋（一般上）	橋	1	96,880	96,880			単 62号
打音検査	宮古南高架橋（一般下）	橋	1	138,400	138,400			単 63号
打音検査	宮古南高架橋（一般上）	橋	1	138,400	138,400			単 64号
打音検査（夜間）	本馬高架橋1号橋	橋	1	183,206	183,206			単 65号
打音検査（夜間）	本馬高架橋2号橋	橋	1	229,007	229,007			単 66号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査（夜間）	本馬高架橋3号橋	橋	1	106,869	106,869			単 67号
打音検査（夜間）	玉手高架橋1号橋	橋	1	76,335	76,335			単 68号
打音検査（夜間）	玉手高架橋2号橋	橋	1	76,335	76,335			単 69号
打音検査（夜間）	玉手高架橋3号橋	橋	1	91,603	91,603			単 70号
打音検査	蛇穴高架橋1号橋	橋	1	304,480	304,480			単 71号
打音検査	蛇穴高架橋2号橋	橋	1	96,880	96,880			単 72号
打音検査	蛇穴高架橋3号橋（上）	橋	1	166,080	166,080			単 73号
打音検査	蛇穴高架橋3号橋（下）	橋	1	152,240	152,240			単 74号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査	蛇穴高架橋4号橋(上)	橋	1	152,240	152,240			単 75号
打音検査	蛇穴高架橋4号橋(下)	橋	1	152,240	152,240			単 76号
打音検査	稲葉西高架橋	橋	1	69,200	69,200			単 77号
点検調書作成		式	1		13,178,880			
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 78号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 79号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 80号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	橋	1	71,680	71,680			単 81号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 82 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 83 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	橋	1	153,600	153,600			単 84 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 85 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 86 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 87 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 88 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	512,000	512,000			単 89 号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	橋	1	419,840	419,840			単 90号
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ下ON	橋	1	133,120	133,120			単 91号
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ上OFF	橋	1	133,120	133,120			単 92号
第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋下り・高田	橋	1	512,000	512,000			単 93号
第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋下り・高田	橋	1	112,640	112,640			単 94号
第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋上り・高田	橋	1	194,560	194,560			単 95号
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯高架橋（下り）	橋	1	378,880	378,880			単 96号
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯高架橋（上り）	橋	1	430,080	430,080			単 97号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ下OFF	橋	1	51,200	51,200			単 98号
第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ上ON	橋	1	81,920	81,920			単 99号
第三者被害予防措置の点検調書作成	針8068橋側道橋下	橋	1	51,200	51,200			単 100号
第三者被害予防措置の点検調書作成	桜橋（下）	橋	1	51,200	51,200			単 101号
第三者被害予防措置の点検調書作成	桜橋（上）	橋	1	61,440	61,440			単 102号
第三者被害予防措置の点検調書作成	高峰橋（上）	橋	1	81,920	81,920			単 103号
第三者被害予防措置の点検調書作成	高峰橋（下）	橋	1	81,920	81,920			単 104号
第三者被害予防措置の点検調書作成	薬師橋（下）	橋	1	51,200	51,200			単 105号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	薬師橋（上）	橋	1	40,960	40,960			単 106号
第三者被害予防措置の点検調書作成	石上跨道橋	橋	1	71,680	71,680			単 107号
第三者被害予防措置の点検調書作成	石上付近側道橋1	橋	1	61,440	61,440			単 108号
第三者被害予防措置の点検調書作成	石上付近側道橋2	橋	1	61,440	61,440			単 109号
第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTHランプ橋	橋	1	51,200	51,200			単 110号
第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTHランプ北池橋	橋	1	92,160	92,160			単 111号
第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTAランプ下ツ道橋	橋	1	61,440	61,440			単 112号
第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTCランプ橋	橋	1	61,440	61,440			単 113号

設計内訳書

業務名 道路構造物等点検業務					業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	六条北高架橋（上）	橋	1	194,560	194,560			単 114号
第三者被害予防措置の点検調書作成	六条北高架橋（下）	橋	1	174,080	174,080			単 115号
第三者被害予防措置の点検調書作成	六条南高架橋（下）	橋	1	501,760	501,760			単 116号
第三者被害予防措置の点検調書作成	六条南高架橋（上）	橋	1	430,080	430,080			単 117号
第三者被害予防措置の点検調書作成	中町高架橋（下）	橋	1	296,960	296,960			単 118号
第三者被害予防措置の点検調書作成	庵治側道橋（下）	橋	1	51,200	51,200			単 119号
第三者被害予防措置の点検調書作成	庵治側道橋（上）	橋	1	51,200	51,200			単 120号
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川北高架橋（一般下）	橋	1	51,200	51,200			単 121号

設計内訳書

業務名 道路構造物等点検業務					業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川北高架橋（一般上）	橋	1	51,200	51,200			単 122 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	三宅IC橋（OFFランプ）	橋	1	92,160	92,160			単 123 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	三宅IC橋（ONランプ）	橋	1	81,920	81,920			単 124 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川橋（一般下）	橋	1	40,960	40,960			単 125 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川橋（一般上）	橋	1	40,960	40,960			単 126 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川南高架橋（一般下）	橋	1	71,680	71,680			単 127 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川南高架橋（一般上）	橋	1	81,920	81,920			単 128 号
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋（一般下）	橋	1	163,840	163,840			単 129 号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋（一般上）	橋	1	163,840	163,840			単 130号
第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋1号橋	橋	1	184,320	184,320			単 131号
第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋2号橋	橋	1	235,520	235,520			単 132号
第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋3号橋	橋	1	71,680	71,680			単 133号
第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋1号橋	橋	1	61,440	61,440			単 134号
第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋2号橋	橋	1	61,440	61,440			単 135号
第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋3号橋	橋	1	71,680	71,680			単 136号
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋1号橋	橋	1	337,920	337,920			単 137号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 2号橋	橋	1	92,160	92,160			単 138号
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 3号橋 (上)	橋	1	204,800	204,800			単 139号
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 3号橋 (下)	橋	1	194,560	194,560			単 140号
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 4号橋 (上)	橋	1	194,560	194,560			単 141号
第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 4号橋 (下)	橋	1	194,560	194,560			単 142号
第三者被害予防措置の点検調書作成	稲葉西高架橋	橋	1	61,440	61,440			単 143号
報告書作成		式	1		1,082,950			
報告書作成		橋	55	19,690	1,082,950			単 144号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	設計業務 道路構造物点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
横断歩道橋点検		式	1		3,193,374			
横断歩道橋点検		式	1		3,193,374			
横断歩道橋（夜間）	(外業:夜間 内業:昼間)	箇所	6	532,229	3,193,374			単 145 号
大型カルバート点検		式	1		1,133,164			
大型カルバート点検		式	1		1,133,164			
大型カルバート	(外業:昼間 内業:昼間)	箇所	2	371,430	742,860			単 146 号
大型カルバート（夜間）	(外業:夜間 内業:昼間)	箇所	1	390,304	390,304			単 147 号
共通		式	1		314,400			

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		314,400			
打合せ等		式	1		314,400			
打合せ		式	1		253,500			内 4号
関係機関打合せ協議		式	1		60,900			内 5号
直接経費		式	1		27,072,897			
直接経費		式	1		27,072,897			
旅費交通費		式	1		526,822			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		526,822			内 6号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 7号
機械経費(第三者被害予防措置)		式	1		5,014,320			
機械経費(第三者被害予防措置)(昼間)		式	1		4,201,720			内 8号
機械経費(第三者被害予防措置)(夜間)		式	1		812,600			内 9号
安全費		式	1		21,281,755			
安全費(昼間)		式	1		9,060,230			内 10号
安全費(夜間)		式	1		12,221,525			内 11号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		62,951,031			
その他原価		式	1		19,039,843			
一般管理費等		式	1		44,149,126			
業務価格		式	1		126,140,000			
点検データベース登録料		式	1		628,380			
点検データベース登録料		式	1		628,380			
舗装データベース		式	1		116,600			
舗装		km	58.3	2,000	116,600			単 148号

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	点検DB登録料 点検データベース登録料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路橋データベース		式	1		110,000			
第三者被害予防措置		橋	55	2,000	110,000			単 149号
道路附属物データベース		式	1		371,780			
横断歩道橋		施設	6	5,800	34,800			単 150号
小規模附属物	標識、照明、 情報提供(収集)装置(情報板)	式	1		336,980			内 12号
土工データベース		式	1		30,000			
大型カルバート		箇所	3	10,000	30,000			単 151号
直接業務費		式	1		628,380			

設計内訳書

業務名	道路構造物等点検業務				業種 項目	点検DB登録料 間接業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接業務費		式	1		-8,380			
諸経費		式	1		-8,380			内 13号
業務価格		式	1		620,000			
業務価格		式	1		210,980,000			
消費税相当額		式	1		21,098,000			
業務委託料		式	1		232,078,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		48,509,373	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		54,269,980	成果検定費を除く
	諸経费率		%	55.2			
諸経費			式	1		29,957,028	直接測量費×諸経费率
調整額						-7,008	
計						29,950,020	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581,100	内 54 号
計						581,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		253,500	内 61 号
計						253,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	関係機関打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 261 号
計						60,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		35,357,184	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		526,822	直人費×0.0149
計						526,822	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		35,357,184	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	機械経費(第三者被害予防措置)(昼間)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転 トラック架装・伸縮フォームバスケット型 作業床高		日	65	45,520	2,958,800	単 262 号
	橋梁点検車(無償貸付)運転 バスケット式 積載荷重300kg		日	23	54,040	1,242,920	単 263 号
計						4,201,720	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	機械経費(第三者被害予防措置)(夜間)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転 トラック架装・伸縮フォームバスケット型 作業床高17m		日	6	57,920	347,520	単 264 号
	橋梁点検車(無償貸付)運転 バスケット式 積載荷重300kg		日	7	66,440	465,080	単 265 号
計						812,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	安全費(昼間)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A		人	90	16,700	1,503,000	単 266 号
	交通誘導警備員 B		人	300	13,900	4,170,000	単 267 号
	工事標識車		式	1		3,387,230	内 62 号
計						9,060,230	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	安全費 (夜間)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 A (夜間)		人	95	25,050	2,379,750	単 268 号
	交通誘導警備員 B (夜間)		人	220	20,850	4,587,000	単 269 号
	工事標識車		式	1		5,254,775	内 63 号
計						12,221,525	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	小規模附属物		標識、照明、 情報提供(収集)装置 (情報板)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識		施設	644	290	186,760	単 273 号
	照明		施設	440	290	127,600	単 274 号
	情報提供(収集)装置		施設	78	290	22,620	単 275 号
計						336,980	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-8,380	
計						-8,380	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	舗装 (外業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,850	
	測量主任技師 外業		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師 外業		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師補 外業		人	2.1	36,900	77,490	
	測量助手 外業		人	3.3	34,600	114,180	
	測量補助員 外業		人	3.5	25,900	90,650	
機械経費			式	1		94,957	直接人件費の 25.4 %
計						468,807	

舗装

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	舗装 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		303,760	
	測量主任技師 内業		人	0.4	54,600	21,840	
	測量技師 内業		人	0.7	47,100	32,970	
	測量技師補 内業		人	1.5	36,900	55,350	
	測量助手 内業		人	3.2	34,600	110,720	
	測量補助員 内業		人	3.2	25,900	82,880	
計						303,760	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 16 号	標識 単柱式・複柱式 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,383	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.3	40,705	52,916	
	測量助手 外業		人	1.8	38,492	69,285	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		37,376	直接人件費の 17.9 %
計						268,759	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	標識 単柱式・複柱式 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,750	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	1.4	34,600	48,440	
	測量補助員 内業		人	1.4	25,900	36,260	
計						136,750	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 18 号	標識 F型・T型・逆L型 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,476	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.8	51,957	41,565	
	測量技師補 外業		人	1.4	40,705	56,987	
	測量助手 外業		人	1.9	38,492	73,134	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		63,486	直接人件費の 29.5 %
計						301,962	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	標識 F型・T型・逆L型 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,950	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.5	25,900	38,850	
計						149,950	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 20 号	標識 添架 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		238,887	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.6	51,957	31,174	
	測量技師補 外業		人	1.5	40,705	61,057	
	測量助手 外業		人	2	38,492	76,984	
	測量補助員 外業		人	2	28,813	57,626	
機械経費			式	1		60,994	直接人件費の 28.3 %
計						299,881	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	標識 添架 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,990	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.7	34,600	58,820	
	測量補助員 内業		人	1.7	25,900	44,030	
計						166,990	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 22 号	標識 その他 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		269,047	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.8	40,705	73,269	
	測量助手 外業		人	2.1	38,492	80,833	
	測量補助員 外業		人	2.1	28,813	60,507	
機械経費			式	1		69,689	直接人件費の 28.7 %
計						338,736	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	標識 その他 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,270	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
	測量助手 内業		人	1.9	34,600	65,740	
	測量補助員 内業		人	1.8	25,900	46,620	
計						178,270	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 24 号	標識 単柱式・複柱式（中間点検） （外業）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,952	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.6	51,957	31,174	
	測量技師補 外業		人	1.1	40,705	44,775	
	測量助手 外業		人	1.5	38,492	57,738	
	測量補助員 外業		人	1.5	28,813	43,219	
機械経費			式	1		27,453	直接人件費の 16.1 %
計						216,405	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	標識 単柱式・複柱式 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,960	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	1.2	34,600	41,520	
	測量補助員 内業		人	1.2	25,900	31,080	
計						120,960	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 26 号	標識 F型・T型・逆L型（中間点検） （外業）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,284	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.6	51,957	31,174	
	測量技師補 外業		人	1.3	40,705	52,916	
	測量助手 外業		人	1.8	38,492	69,285	
	測量補助員 外業		人	1.8	28,813	51,863	
機械経費			式	1		41,366	直接人件費の 21.1 %
計						258,650	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	標識 F型・T型・逆L型 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,960	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	1.2	34,600	41,520	
	測量補助員 内業		人	1.2	25,900	31,080	
計						120,960	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 28 号	標識 添架 (中間点検) (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		192,054	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.6	51,957	31,174	
	測量技師補 外業		人	1.2	40,705	48,846	
	測量助手 外業		人	1.4	38,492	53,888	
	測量補助員 外業		人	1.6	28,813	46,100	
機械経費			式	1		36,921	直接人件費の 21.3 %
計						228,975	

標識

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	標識 添架 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,600	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.4	47,100	18,840	
	測量技師補 内業		人	0.8	36,900	29,520	
	測量助手 内業		人	1.3	34,600	44,980	
	測量補助員 内業		人	1.4	25,900	36,260	
計						129,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 30 号	照明 電線引込柱 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,327	
	測量主任技師 外業		人	0.1	60,230	6,023	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.5	40,705	61,057	
	測量助手 外業		人	1.9	38,492	73,134	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		44,459	直接人件費の 21.3 %
計						275,786	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照明 電線引込柱 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,220	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1.2	36,900	44,280	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.7	25,900	44,030	
計						167,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 32 号	照明 直線・テーパードホル式 (中間点検) (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,884	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.4	40,705	56,987	
	測量助手 外業		人	2.1	38,492	80,833	
	測量補助員 外業		人	2	28,813	57,626	
機械経費			式	1		51,181	直接人件費の 22.7 %
計						301,065	

照明

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	照明 直線・テーパーポール式 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		159,020	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.6	25,900	41,440	
計						159,020	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 34 号	照明 Y型・逆L型 (中間点検) (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		316,972	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	1.1	51,957	57,152	
	測量技師補 外業		人	1.9	40,705	77,339	
	測量助手 外業		人	2.4	38,492	92,380	
	測量補助員 外業		人	2.5	28,813	72,032	
機械経費			式	1		64,942	直接人件費の 22.7 %
計						381,914	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	照明 Y型・逆L型 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,170	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.8	47,100	37,680	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.7	34,600	58,820	
	測量補助員 内業		人	1.8	25,900	46,620	
計						189,170	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 36 号	照明 添架 (中間点検) (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,209	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.3	40,705	52,916	
	測量助手 外業		人	1.9	38,492	73,134	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		48,186	直接人件費の 23.3 %
計						277,395	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	照明 添架 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,120	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	0.9	36,900	33,210	
	測量助手 内業		人	1.8	34,600	62,280	
	測量補助員 内業		人	1.8	25,900	46,620	
計						171,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 38 号	照明 その他（中間点検） （外業）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,080	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.8	51,957	41,565	
	測量技師補 外業		人	1.4	40,705	56,987	
	測量助手 外業		人	2.1	38,492	80,833	
	測量補助員 外業		人	2	28,813	57,626	
機械経費			式	1		55,933	直接人件費の 24.3 %
計						311,013	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	照明 その他（中間点検） （内業）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,420	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.6	25,900	41,440	
計						167,420	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 40 号	情報提供(収集)装置 単柱式 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		272,266	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.9	51,957	46,761	
	測量技師補 外業		人	1.6	40,705	65,128	
	測量助手 外業		人	2.2	38,492	84,682	
	測量補助員 外業		人	2	28,813	57,626	
機械経費			式	1		49,637	直接人件費の 20.2 %
計						321,903	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	情報提供(収集)装置 単柱式 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,350	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.5	25,900	38,850	
計						158,350	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 42 号	情報提供(収集)装置 F型・T型・逆L型 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		309,864	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	1	51,957	51,957	
	測量技師補 外業		人	1.9	40,705	77,339	
	測量助手 外業		人	2.5	38,492	96,230	
	測量補助員 外業		人	2.3	28,813	66,269	
機械経費			式	1		70,474	直接人件費の 25.2 %
計						380,338	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	情報提供(収集)装置 F型・T型・逆L型 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,400	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.7	34,600	58,820	
	測量補助員 内業		人	1.6	25,900	41,440	
計						164,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 44 号	情報提供(収集)装置 機器のみ (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,431	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.7	51,957	36,369	
	測量技師補 外業		人	1.4	40,705	56,987	
	測量助手 外業		人	1.8	38,492	69,285	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		47,205	直接人件費の 22.8 %
計						276,636	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	情報提供(収集)装置 機器のみ (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,470	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.4	25,900	36,260	
計						160,470	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 46 号	情報提供(収集)装置 資料不明瞭、電波塔 その他 (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		328,175	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	1.2	51,957	62,348	
	測量技師補 外業		人	2	40,705	81,410	
	測量助手 外業		人	2.6	38,492	100,079	
	測量補助員 外業		人	2.3	28,813	66,269	
機械経費			式	1		79,093	直接人件費の 26.7 %
計						407,268	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	情報提供(収集)装置 資料不明瞭、電波塔 その他 (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,310	
	測量主任技師 内業		人	0.1	54,600	5,460	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
	測量技師補 内業		人	1.2	36,900	44,280	
	測量助手 内業		人	1.8	34,600	62,280	
	測量補助員 内業		人	1.7	25,900	44,030	
計						184,310	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 48 号	情報提供(収集)装置 単柱式(中間点検) (外業)夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,499	
	測量主任技師 外業		人	0.3	60,230	18,069	
	測量技師 外業		人	0.8	51,957	41,565	
	測量技師補 外業		人	1.4	40,705	56,987	
	測量助手 外業		人	1.9	38,492	73,134	
	測量補助員 外業		人	1.9	28,813	54,744	
機械経費			式	1		41,485	直接人件費の 18.8 %
計						285,984	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	情報提供(収集)装置 単柱式(中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,020	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1	36,900	36,900	
	測量助手 内業		人	1.5	34,600	51,900	
	測量補助員 内業		人	1.3	25,900	33,670	
計						146,020	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 50 号	情報提供(収集)装置 F型・T型・逆L型 (中間点検) (外業) 夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270,313	
	測量主任技師 外業		人	0.2	60,230	12,046	
	測量技師 外業		人	0.9	51,957	46,761	
	測量技師補 外業		人	1.7	40,705	69,198	
	測量助手 外業		人	2.2	38,492	84,682	
	測量補助員 外業		人	2	28,813	57,626	
機械経費			式	1		53,915	直接人件費の 22.1 %
計						324,228	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	情報提供(収集)装置 F型・T型・逆L型 (中間点検) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		155,760	
	測量主任技師 内業		人	0	54,600	0	
	測量技師 内業		人	0.5	47,100	23,550	
	測量技師補 内業		人	1.1	36,900	40,590	
	測量助手 内業		人	1.6	34,600	55,360	
	測量補助員 内業		人	1.4	25,900	36,260	
計						155,760	

函渠(大型カルパト以外)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	函渠(大型カルパト以外) (外業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		555,610	
	測量主任技師 外業		人	0.9	54,600	49,140	
	測量技師 外業		人	2.1	47,100	98,910	
	測量技師補 外業		人	3.9	36,900	143,910	
	測量助手 外業		人	5	34,600	173,000	
	測量補助員 外業		人	3.5	25,900	90,650	
機械経費			式	1		83,897	直接人件費の 15.1 %
計						639,507	

函渠(大型カルハート以外)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	函渠(大型カルハート以外) (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		361,610	
	測量主任技師		人	0.5	54,600	27,300	
	測量技師		人	0.9	47,100	42,390	
	測量技師補		人	2.5	36,900	92,250	
	測量助手		人	3.6	34,600	124,560	
	測量補助員		人	2.9	25,900	75,110	
計						361,610	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		581,100	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（C）		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	5	33,600	168,000	
計						581,100	

横断歩道橋（夜間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 55 号	横断歩道橋（外業）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,809	
	主任技師 外業		人	0.4	71,482	28,592	
	技師（A） 外業		人	0.8	62,878	50,302	
	技師（B） 外業		人	1.4	52,067	72,893	
	技師（C） 外業		人	1.7	42,360	72,012	
	技術員 外業		人	1.7	37,065	63,010	
機械経費			式	1		64,220	直接人件費の 24.7 %
計						351,029	

横断歩道橋（夜間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	横断歩道橋（内業）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		181,200	
	主任技師		人	0.3	64,800	19,440	
	技師（A）		人	0.4	57,000	22,800	
	技師（B）		人	0.9	47,200	42,480	
	技師（C）		人	1.2	38,400	46,080	
	技術員		人	1.5	33,600	50,400	
計						181,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	大型カルバート (外業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,040	
	主任技師 外業		人	0.3	64,800	19,440	
	技師 (A) 外業		人	0.4	57,000	22,800	
	技師 (B) 外業		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C) 外業		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員 外業		人	1.3	33,600	43,680	
機械経費			式	1		45,210	直接人件費の 24.7 %
計						228,250	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	大型カルバート (内業)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,180	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師 (A)		人	0.3	57,000	17,100	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
計						143,180	

大型カルバート（夜間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

内 59 号	大型カルバート（外業）夜間						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		201,914	
	主任技師 外業		人	0.3	71,482	21,444	
	技師（A） 外業		人	0.4	62,878	25,151	
	技師（B） 外業		人	1	52,067	52,067	
	技師（C） 外業		人	1.3	42,360	55,068	
	技術員 外業		人	1.3	37,065	48,184	
機械経費			式	1		45,210	直接人件費の 24.7 %
計						247,124	

大型カルバート（夜間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	大型カルバート（内業）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,180	
	主任技師		人	0.2	64,800	12,960	
	技師（A）		人	0.3	57,000	17,100	
	技師（B）		人	0.8	47,200	37,760	
	技師（C）		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1.1	33,600	36,960	
計						143,180	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,500	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
計						253,500	

安全費（昼間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	工事標識車						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	工事標識車運転 トラック2t積		台・日	110	29,456	3,240,160	単 277 号
	発動発電機運転 ガソリンエンジン駆動 2KVA		日	110	1,063	116,930	単 278 号
	電光掲示板賃料 920×1670 サイライト中型		台・日	110	234	25,740	
	電光掲示板基本料 920×1670 サイライト中型		台	1	4,400	4,400	
計						3,387,230	

安全費（夜間）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	工事標識車						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	工事標識車運転 トラック2t積		台・日	125	40,706	5,088,250	単 279 号
	発動発電機運転 ガソリンエンジン駆動 2KVA		日	125	1,063	132,875	単 280 号
	電光掲示板賃料 920×1670 サイライト中型		台・日	125	234	29,250	
	電光掲示板基本料 920×1670 サイライト中型		台	1	4,400	4,400	
計						5,254,775	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	舗装	(外業:昼間 内業:昼間)	単位	km	数量	10	単価 77,250
	舗装 (外業)		式	1		468,807	内 14 号
	舗装 (内業)		式	1		303,760	内 15 号
計						772,567	
単価						77,250	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	標識	単柱式・複柱式 (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	10	単価 40,550	
	標識 単柱式・複柱式 (外業) 夜間		式	1		268,759	内 16 号	
	標識 単柱式・複柱式 (内業)		式	1		136,750	内 17 号	
計						405,509		
単価						40,550	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	標識	F型・T型・逆L型 (外業:夜間 内業:昼間)					10	45,190
	標識 F型・T型・逆L型 (外業) 夜間		式		1		301,962	内 18 号
	標識 F型・T型・逆L型 (内業)		式		1		149,950	内 19 号
計							451,912	
単価							45,190	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	標識	添架 (外業:夜間 内業:昼間)					10	46,680
	標識 添架 (外業) 夜間		式		1		299,881	内 20 号
	標識 添架 (内業)		式		1		166,990	内 21 号
計							466,871	
単価							46,680	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	標識	その他 (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量		10	単価 51,700
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	標識 その他 (外業) 夜間		式		1		338,736	内 22 号
	標識 その他 (内業)		式		1		178,270	内 23 号
計							517,006	
単価							51,700	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	標識	単柱式・複柱式 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量		10	単価 33,730
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	標識 単柱式・複柱式 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		216,405	内 24 号
	標識 単柱式・複柱式 (中間点検) (内業)		式		1		120,960	内 25 号
計							337,365	
単価							33,730	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	標識	F型・T型・逆L型 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量		10	単価 37,960
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	標識 F型・T型・逆L型 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		258,650	内 26 号
	標識 F型・T型・逆L型 (中間点検) (内業)		式		1		120,960	内 27 号
計							379,610	
単価							37,960	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	標識	添架 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量		10	単価 35,850
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	標識 添架 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		228,975	内 28 号
	標識 添架 (中間点検) (内業)		式		1		129,600	内 29 号
計							358,575	
単価							35,850	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	照明	電線引込柱 (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	10	単価 44,300
照明 電線引込柱 (外業) 夜間			式	1		275,786	内 30 号
照明 電線引込柱 (内業)			式	1		167,220	内 31 号
計						443,006	
単価						44,300	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	照明	直線・テーパーポール式 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	10	単価 46,000
照明 直線・テーパーポール式 (中間点検) (外業) 夜間			式	1		301,065	内 32 号
照明 直線・テーパーポール式 (中間点検) (内業)			式	1		159,020	内 33 号
計						460,085	
単価						46,000	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	照明	Y型・逆L型 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)					10	57,100
	照明 Y型・逆L型 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		381,914	内 34 号
	照明 Y型・逆L型 (中間点検) (内業)		式		1		189,170	内 35 号
計							571,084	
単価							57,100	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	照明	添架 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)					10	44,850
	照明 添架 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		277,395	内 36 号
	照明 添架 (中間点検) (内業)		式		1		171,120	内 37 号
計							448,515	
単価							44,850	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	照明	その他(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位				10	47,840
照明	その他(中間点検) (外業) 夜間		式		1		311,013	内 38 号
照明	その他(中間点検) (内業)		式		1		167,420	内 39 号
計							478,433	
単価							47,840	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	情報提供(収集)装置	単柱式 (外業:夜間 内業:昼間)	単位				10	48,020
情報提供(収集)装置	単柱式 (外業) 夜間		式		1		321,903	内 40 号
情報提供(収集)装置	単柱式 (内業)		式		1		158,350	内 41 号
計							480,253	
単価							48,020	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型 (外業:夜間 内業:昼間)					10	54,470
	情報提供(収集)装置 (外業) 夜間	F型・T型・逆L型	式		1		380,338	内 42 号
	情報提供(収集)装置 (内業)	F型・T型・逆L型	式		1		164,400	内 43 号
計							544,738	
単価							54,470	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	情報提供(収集)装置	機器のみ (外業:夜間 内業:昼間)					10	43,710
	情報提供(収集)装置 (外業) 夜間	機器のみ	式		1		276,636	内 44 号
	情報提供(収集)装置 (内業)	機器のみ	式		1		160,470	内 45 号
計							437,106	
単価							43,710	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	情報提供(収集)装置	資料不明瞭、電波塔、その他 (外業:夜間 内業:昼間)	単位				10	単価 59,150
情報提供(収集)装置 その他 (外業) 夜間	資料不明瞭、電波塔		式		1		407,268	内 46 号
情報提供(収集)装置 その他 (内業)	資料不明瞭、電波塔		式		1		184,310	内 47 号
計							591,578	
単価							59,150	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	情報提供(収集)装置	単柱式(中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)	単位				10	単価 43,200
情報提供(収集)装置 (外業) 夜間	単柱式(中間点検)		式		1		285,984	内 48 号
情報提供(収集)装置 (内業)	単柱式(中間点検)		式		1		146,020	内 49 号
計							432,004	
単価							43,200	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型 (中間点検) (外業:夜間 内業:昼間)					10	47,990
情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型 (中間点検) (外業) 夜間		式		1		324,228	内 50 号
情報提供(収集)装置	F型・T型・逆L型 (中間点検) (内業)		式		1		155,760	内 51 号
計							479,988	
単価							47,990	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 20 号	函渠(大型カハート以外)	(外業:昼間 内業:昼間)					10	100,100
函渠(大型カハート以外)	(外業)		式		1		639,507	内 52 号
函渠(大型カハート以外)	(内業)		式		1		361,610	内 53 号
計							1,001,117	
単価							100,100	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 152 号	
計						36,160		
単価						36,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59,200	59,200	単 153 号	
計						59,200		
単価						59,200	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	打音検査	宮古北高架橋	単位	橋	数量	1	単価	1,854,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	1,854,560	1,854,560	単 154 号	
計						1,854,560		
単価						1,854,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	打音検査	宮古南高架橋	単位	橋	数量	1	単価	1,328,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	1,328,640	1,328,640	単 155 号	
計						1,328,640		
単価						1,328,640	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	打音検査	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	3,446,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	3,446,160	3,446,160	単 156 号	
計						3,446,160		
単価						3,446,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	打音検査	雲梯ランプ下ON	単位	橋	数量	1	単価	124,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 157 号	
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	打音検査	雲梯ランプ 上OFF	単位	橋	数量	1	単価	124,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	124,560	124,560	単 158 号	
計						124,560		
単価						124,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	打音検査	曾我高架橋下り・高田	単位	橋	数量	1	単価	678,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	678,160	678,160	単 159 号	
計						678,160		
単価						678,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	打音検査	曾我高架橋上り・高田	単位	橋	数量	1	単価	235,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	235,280	235,280	単 160 号	
計						235,280		
単価						235,280	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	打音検査	雲梯高架橋（下り）	単位	橋	数量	1	単価	359,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	359,840	359,840	単 161 号	
計						359,840		
単価						359,840	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	打音検査	雲梯高架橋 (上り)	単位	橋	数量	1	単価	442,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	442,880	442,880	単 162 号	
計						442,880		
単価						442,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	打音検査	雲梯ランプ下OFF	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 163 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	打音検査	雲梯ランプ 上ON	単位	橋	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 164 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	打音検査	針8068橋側道橋下	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 165 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 35 号	打音検査 (夜間)	桜橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	61,068
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	61,068	61,068	単 166 号	
計						61,068		
単価						61,068	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 36 号	打音検査 (夜間)	桜橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	91,603
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	91,603	91,603	単 167 号	
計						91,603		
単価						91,603	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 37 号	打音検査 (夜間)	高峰橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	106,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	106,869	106,869	単 168 号	
計						106,869		
単価						106,869	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 38 号	打音検査 (夜間)	高峰橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	106,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	106,869	106,869	単 169 号	
計						106,869		
単価						106,869	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 39 号	打音検査 (夜間)	薬師橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	76,335
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	76,335	76,335	単 170 号	
計						76,335		
単価						76,335	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 40 号	打音検査 (夜間)	薬師橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	45,801
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	45,801	45,801	単 171 号	
計						45,801		
単価						45,801	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	打音検査	石上跨道橋	単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 172 号	
計						83,040		
単価						83,040	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	打音検査	石上付近側道橋 1	単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 173 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	打音検査	石上付近側道橋 2	単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 174 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	打音検査	郡山下ツ道JCTHランプ橋	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 175 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	打音検査	郡山下ツ道JCTHランプ北池橋	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 176 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	打音検査	郡山下ツ道JCTAランプ下ツ道橋	単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 177 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	打音検査	郡山下ツ道JCTCランプ橋	単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 178 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 48 号	打音検査（夜間）	六条北高架橋（上）	単位	橋	数量	1	単価	167,938
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	167,938	167,938	単 179 号	
計						167,938		
単価						167,938	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 49 号	打音検査 (夜間)	六条北高架橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	152,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,672	152,672	単 180 号	
計						152,672		
単価						152,672	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	打音検査	六条南高架橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	595,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	595,120	595,120	単 181 号	
計						595,120		
単価						595,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	打音検査	六条南高架橋（上）	単位	橋	数量	1	単価	442,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	442,880	442,880	単 182 号	
計						442,880		
単価						442,880	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 52 号	打音検査（夜間）	中町高架橋（下）	単位	橋	数量	1	単価	290,076
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	290,076	290,076	単 183 号	
計						290,076		
単価						290,076	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	打音検査	庵治側道橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 184 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	打音検査	庵治側道橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 185 号	
計						55,360		
単価						55,360	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 55 号	打音検査	寺川北高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 186 号	
計						55,360		
単価						55,360	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	打音検査	寺川北高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	55,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	55,360	55,360	単 186 号	
計						55,360		
単価						55,360	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 57 号	打音検査	三宅IC橋 (OFFランプ)	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 187 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	打音検査	三宅IC橋 (ONランプ)	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 188 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	打音検査	寺川橋 (一般下)	単位	橋	数量	1	単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 189 号	
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	打音検査	寺川橋 (一般上)	単位	橋	数量	1	単価	41,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	41,520	41,520	単 189 号	
計						41,520		
単価						41,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	打音検査	寺川南高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	83,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	83,040	83,040	単 190 号	
計						83,040		
単価						83,040	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	打音検査	寺川南高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 191 号	
計						96,880		
単価						96,880	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	打音検査	宮古南高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 192 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	打音検査	宮古南高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	138,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	138,400	138,400	単 193 号	
計						138,400		
単価						138,400	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 65 号	打音検査 (夜間)	本馬高架橋 1 号橋	単位	橋	数量	1	単価	183,206
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	183,206	183,206	単 194 号	
計						183,206		
単価						183,206	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 66 号	打音検査 (夜間)	本馬高架橋 2 号橋	単位	橋	数量	1	単価	229,007
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	229,007	229,007	単 195 号	
計						229,007		
単価						229,007	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 67 号	打音検査 (夜間)	本馬高架橋 3号橋	単位	橋	数量	1	単価	106,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	106,869	106,869	単 196 号	
計						106,869		
単価						106,869	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 68 号	打音検査 (夜間)	玉手高架橋 1号橋	単位	橋	数量	1	単価	76,335
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	76,335	76,335	単 197 号	
計						76,335		
単価						76,335	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 69 号	打音検査 (夜間)	玉手高架橋 2号橋	単位	橋	数量	1	単価	76,335
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	76,335	76,335	単 198 号	
計						76,335		
単価						76,335	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 70 号	打音検査 (夜間)	玉手高架橋 3号橋	単位	橋	数量	1	単価	91,603
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	91,603	91,603	単 199 号	
計						91,603		
単価						91,603	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 71 号	打音検査	蛇穴高架橋 1号橋	単位	橋	数量	1	単価	304,480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	304,480	304,480	単 200 号	
計						304,480		
単価						304,480	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	打音検査	蛇穴高架橋 2号橋	単位	橋	数量	1	単価	96,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	96,880	96,880	単 201 号	
計						96,880		
単価						96,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	打音検査	蛇穴高架橋 3号橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	166,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	166,080	166,080	単 202 号	
計						166,080		
単価						166,080	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	打音検査	蛇穴高架橋 3号橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 203 号	
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	打音検査	蛇穴高架橋 4号橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 204 号	
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	打音検査	蛇穴高架橋 4号橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	152,240	152,240	単 205 号	
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 77 号	打音検査	稲葉西高架橋	単位	橋	数量	1	単価	69,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査		橋	1	69,200	69,200	単 206 号	
計						69,200		
単価						69,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古北高架橋	単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 208 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 83 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋	単位	橋	数量	1	単価	153,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	153,600	153,600	単 209 号	
計						153,600		
単価						153,600	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 85 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 87 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成							単 207 号
			橋	1	512,000	512,000		
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成							単 207 号
			橋	1	512,000	512,000		
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	矢部高架橋	単位	橋	数量	1	単価	419,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	419,840	419,840	単 210 号	
計						419,840		
単価						419,840	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ下ON	単位	橋	数量	1	単価	133,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	133,120	133,120	単 211 号	
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ上OFF	単位	橋	数量	1	単価	133,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	133,120	133,120	単 212 号	
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋下り・高田	単位	橋	数量	1	単価	512,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	512,000	512,000	単 207 号	
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 94 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋下り・高田	単位	橋	数量	1	単価	112,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	112,640	112,640	単 213 号	
計						112,640		
単価						112,640	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	曾我高架橋上り・高田	単位	橋	数量	1	単価	194,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	194,560	194,560	単 214 号	
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯高架橋（下り）	単位	橋	数量	1	単価	378,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	378,880	378,880	単 215 号	
計						378,880		
単価						378,880	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯高架橋（上り）	単位	橋	数量	1	単価	430,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	430,080	430,080	単 216 号	
計						430,080		
単価						430,080	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ下OFF	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 217 号	
計						51,200		
単価						51,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	雲梯ランプ上ON	単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 218 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	針 8 0 6 8 橋側道橋下	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 219 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	桜橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 220 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	桜橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 221 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 103 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	高峰橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 222 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	高峰橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 223 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	薬師橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 224 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	薬師橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 225 号	
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	石上跨道橋	単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 226 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	石上付近側道橋 1	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 227 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	石上付近側道橋 2	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 228 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTHランプ橋	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 229 号	
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTHランプ北池橋	単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 230 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTAランプ下ツ道橋	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 231 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 113 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	郡山下ツ道JCTCランプ橋	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 232 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	六条北高架橋（上）	単位	橋	数量	1	単価	194,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	194,560	194,560	単 233 号	
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 115 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	六条北高架橋（下）	単位	橋	数量	1	単価	174,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	174,080	174,080	単 234 号	
計						174,080		
単価						174,080	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 116 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	六条南高架橋（下）	単位	橋	数量	1	単価	501,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	501,760	501,760	単 235 号	
計						501,760		
単価						501,760	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 117 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	六条南高架橋（上）	単位	橋	数量	1	単価	430,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	430,080	430,080	単 236 号	
計						430,080		
単価						430,080	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 118 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	中町高架橋（下）	単位	橋	数量	1	単価	296,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	296,960	296,960	単 237 号	
計						296,960		
単価						296,960	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 119 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	庵治側道橋（下）	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 238 号	
計						51,200		
単価						51,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 120 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	庵治側道橋（上）	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 239 号	
計						51,200		
単価						51,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 121 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川北高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 240 号	
計						51,200		
単価						51,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川北高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	51,200	51,200	単 240 号	
計						51,200		
単価						51,200	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 123 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	三宅IC橋 (OFFランプ)	単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 241 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 124 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	三宅IC橋 (ONランプ)	単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 242 号	
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 125 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 243 号	
計						40,960		
単価						40,960	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 126 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	40,960	40,960	単 243 号	
計						40,960		
単価						40,960	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 127 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川南高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 244 号	
計						71,680		
単価						71,680	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 128 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	寺川南高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	81,920	81,920	単 245 号	
計						81,920		
単価						81,920	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋（一般下）	単位	橋	数量	1	単価	163,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	163,840	163,840	単 246 号	
計						163,840		
単価						163,840	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 130 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	宮古南高架橋（一般上）	単位	橋	数量	1	単価	163,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	163,840	163,840	単 247 号	
計						163,840		
単価						163,840	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 131 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋 1 号橋	単位	橋	数量	1	単価	184,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	184,320	184,320	単 248 号	
計						184,320		
単価						184,320	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 132 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋 2 号橋	単位	橋	数量	1	単価	235,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	235,520	235,520	単 249 号	
計						235,520		
単価						235,520	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 133 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	本馬高架橋 3号橋	単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 250 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 134 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋 1号橋	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 227 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 135 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋 2号橋	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 251 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 136 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	玉手高架橋 3号橋	単位	橋	数量	1	単価	71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	71,680	71,680	単 252 号	
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 137 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 1号橋	単位	橋	数量	1	単価	337,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	337,920	337,920	単 253 号	
計						337,920		
単価						337,920	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 138 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 2号橋	単位	橋	数量	1	単価	92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	92,160	92,160	単 254 号	
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 139 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 3 号橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	204,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	204,800	204,800	単 255 号	
計						204,800		
単価						204,800	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 140 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 3 号橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	194,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	194,560	194,560	単 256 号	
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 141 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 4号橋 (上)	単位	橋	数量	1	単価	194,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	194,560	194,560	単 257 号	
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	蛇穴高架橋 4号橋 (下)	単位	橋	数量	1	単価	194,560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	194,560	194,560	単 258 号	
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 143 号	第三者被害予防措置の点検調書作成	稲葉西高架橋	単位	橋	数量	1	単価	61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置点検調書作成		橋	1	61,440	61,440	単 259 号	
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 144 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	19,690
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	19,690	19,690	単 260 号	
計						19,690		
単価						19,690	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 145 号	横断歩道橋 (夜間)	(外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	1	単価	532,229
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋 (外業) 夜間		式	1		351,029	内 55 号	
	横断歩道橋 (内業)		式	1		181,200	内 56 号	
計						532,229		
単価						532,229	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 146 号	大型カルバート	(外業:昼間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	1	単価	371,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カルバート (外業)		式	1		228,250	内 57 号	
	大型カルバート (内業)		式	1		143,180	内 58 号	
計						371,430		
単価						371,430	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 147 号	大型カルバート (夜間)	(外業:夜間 内業:昼間)	単位	箇所	数量	1	単価	390,304
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カルバート (外業) 夜間		式	1		247,124	内 59 号	
	大型カルバート (内業)		式	1		143,180	内 60 号	
計						390,304		
単価						390,304	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 148 号	舗装		単位	km	数量	1	単価	2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装		km	1	2,000	2,000	単 270 号	
計						2,000		
単価						2,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 149 号	第三者被害予防措置		単位	橋	数量	1	単価	2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置		橋	1	2,000	2,000	単 271 号	
計						2,000		
単価						2,000	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 150 号	横断歩道橋		単位	施設	数量	1	単価	5,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断歩道橋		施設	1	5,800	5,800	単 272 号	
計						5,800		
単価						5,800	円/施設	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 151 号	大型カルバート						1	10,000
	大型カルバート		箇所	1	10,000	10,000		単 276 号
計							10,000	
単価							10,000	円/箇所

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 152 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量		10	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		361,600			
	主任技師 外業		人	1.5	64,800	97,200			
	技師 (B) 外業		人	1.5	47,200	70,800			
	技師 (B) 内業		人	1	47,200	47,200			
	技師 (C) 外業		人	1	38,400	38,400			
	技師 (C) 内業		人	1.5	38,400	57,600			
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400			
計						361,600			
単価						36,160	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 153 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						10		59,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		592,000		
	技師 (B) 外業		人	3	47,200	141,600		
	技師 (B) 内業		人	4	47,200	188,800		
	技師 (C) 外業		人	3	38,400	115,200		
	技師 (C) 内業		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員 内業		人	1.5	33,600	50,400		
計						592,000		
単価						59,200	円/機関	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,854,560	
	技師 (B)		人		13.4	47,200	632,480	
	技師 (C)		人		20.1	38,400	771,840	
	技術員		人		13.4	33,600	450,240	
計							1,854,560	
単価							1,854,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,328,640	
	技師 (B)		人		9.6	47,200	453,120	
	技師 (C)		人		14.4	38,400	552,960	
	技術員		人		9.6	33,600	322,560	
計							1,328,640	
単価							1,328,640	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		3,446,160		
	技師 (B)		人		24.9	47,200	1,175,280		
	技師 (C)		人		37.35	38,400	1,434,240		
	技術員		人		24.9	33,600	836,640		
計							3,446,160		
単価							3,446,160	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		124,560	
	技師 (B)		人		0.9	47,200	42,480	
	技師 (C)		人		1.35	38,400	51,840	
	技術員		人		0.9	33,600	30,240	
計							124,560	
単価							124,560	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		678,160		678,160
	技師 (B)		人		4.9	47,200	231,280		
	技師 (C)		人		7.35	38,400	282,240		
	技術員		人		4.9	33,600	164,640		
計							678,160		
単価							678,160	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		235,280	
	技師 (B)		人		1.7	47,200	80,240	
	技師 (C)		人		2.55	38,400	97,920	
	技術員		人		1.7	33,600	57,120	
計							235,280	
単価							235,280	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		359,840	
	技師 (B)		人		2.6	47,200	122,720	
	技師 (C)		人		3.9	38,400	149,760	
	技術員		人		2.6	33,600	87,360	
計							359,840	
単価							359,840	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		442,880	
	技師 (B)		人		3.2	47,200	151,040	
	技師 (C)		人		4.8	38,400	184,320	
	技術員		人		3.2	33,600	107,520	
計							442,880	
単価							442,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		138,400	
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人		1.5	38,400	57,600	
	技術員		人		1	33,600	33,600	
計							138,400	
単価							138,400	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		61,068		61,068
	技師（B）		人		0.4	52,067	20,826		
	技師（C）		人		0.6	42,360	25,416		
	技術員		人		0.4	37,065	14,826		
計							61,068		
単価							61,068	円／橋	

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		91,603	91,603
	技師（B）		人		0.6	52,067	31,240	
	技師（C）		人		0.9	42,360	38,124	
	技術員		人		0.6	37,065	22,239	
計							91,603	
単価							91,603	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		106,869	106,869
	技師（B）		人		0.7	52,067	36,446	
	技師（C）		人		1.05	42,360	44,478	
	技術員		人		0.7	37,065	25,945	
計							106,869	
単価							106,869	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		106,869	
	技師（B）		人		0.7	52,067	36,446	
	技師（C）		人		1.05	42,360	44,478	
	技術員		人		0.7	37,065	25,945	
計							106,869	
単価							106,869	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		76,335	76,335
	技師（B）		人		0.5	52,067	26,033	
	技師（C）		人		0.75	42,360	31,770	
	技術員		人		0.5	37,065	18,532	
計							76,335	
単価							76,335	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		45,801	
	技師（B）		人		0.3	52,067	15,620	
	技師（C）		人		0.45	42,360	19,062	
	技術員		人		0.3	37,065	11,119	
計							45,801	
単価							45,801	円／橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,200	69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800	
	技術員		人		0.5	33,600	16,800	
計							69,200	
単価							69,200	円/橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		167,938	
	技師（B）		人		1.1	52,067	57,273	
	技師（C）		人		1.65	42,360	69,894	
	技術員		人		1.1	37,065	40,771	
計							167,938	
単価							167,938	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		152,672	
	技師（B）		人		1	52,067	52,067	
	技師（C）		人		1.5	42,360	63,540	
	技術員		人		1	37,065	37,065	
計							152,672	
単価							152,672	円／橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		595,120	
	技師 (B)		人		4.3	47,200	202,960	
	技師 (C)		人		6.45	38,400	247,680	
	技術員		人		4.3	33,600	144,480	
計							595,120	
単価							595,120	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		442,880	
	技師 (B)		人		3.2	47,200	151,040	
	技師 (C)		人		4.8	38,400	184,320	
	技術員		人		3.2	33,600	107,520	
計							442,880	
単価							442,880	円/橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 183 号	打音検査		単位	橋	数量		単価	
						1		290,076
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		290,076		
	技師（B）		人	1.9	52,067	98,927		
	技師（C）		人	2.85	42,360	120,726		
	技術員		人	1.9	37,065	70,423		
計						290,076		
単価						290,076	円／橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,360	55,360
	技師 (B)		人		0.4	47,200	18,880	
	技師 (C)		人		0.6	38,400	23,040	
	技術員		人		0.4	33,600	13,440	
計							55,360	
単価							55,360	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		41,520	
	技師 (B)		人		0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人		0.45	38,400	17,280	
	技術員		人		0.3	33,600	10,080	
計							41,520	
単価							41,520	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		83,040	83,040
	技師 (B)		人		0.6	47,200	28,320	
	技師 (C)		人		0.9	38,400	34,560	
	技術員		人		0.6	33,600	20,160	
計							83,040	
単価							83,040	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		138,400	
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人		1.5	38,400	57,600	
	技術員		人		1	33,600	33,600	
計							138,400	
単価							138,400	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		138,400	
	技師 (B)		人		1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人		1.5	38,400	57,600	
	技術員		人		1	33,600	33,600	
計							138,400	
単価							138,400	円/橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		183,206	
	技師（B）		人		1.2	52,067	62,480	
	技師（C）		人		1.8	42,360	76,248	
	技術員		人		1.2	37,065	44,478	
計							183,206	
単価							183,206	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		229,007	
	技師（B）		人		1.5	52,067	78,100	
	技師（C）		人		2.25	42,360	95,310	
	技術員		人		1.5	37,065	55,597	
計							229,007	
単価							229,007	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

単 196 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	106,869
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		106,869		
	技師（B）		人	0.7	52,067	36,446		
	技師（C）		人	1.05	42,360	44,478		
	技術員		人	0.7	37,065	25,945		
計						106,869		
単価						106,869	円／橋	

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		76,335	76,335
	技師（B）		人		0.5	52,067	26,033	
	技師（C）		人		0.75	42,360	31,770	
	技術員		人		0.5	37,065	18,532	
計							76,335	
単価							76,335	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		76,335	76,335
	技師（B）		人		0.5	52,067	26,033	
	技師（C）		人		0.75	42,360	31,770	
	技術員		人		0.5	37,065	18,532	
計							76,335	
単価							76,335	円／橋

打音検査（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-6000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		91,603	91,603
	技師（B）		人		0.6	52,067	31,240	
	技師（C）		人		0.9	42,360	38,124	
	技術員		人		0.6	37,065	22,239	
計							91,603	
単価							91,603	円／橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		304,480	304,480
	技師 (B)		人		2.2	47,200	103,840	
	技師 (C)		人		3.3	38,400	126,720	
	技術員		人		2.2	33,600	73,920	
計							304,480	
単価							304,480	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		96,880	96,880
	技師 (B)		人		0.7	47,200	33,040	
	技師 (C)		人		1.05	38,400	40,320	
	技術員		人		0.7	33,600	23,520	
計							96,880	
単価							96,880	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		166,080	166,080
	技師 (B)		人		1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人		1.8	38,400	69,120	
	技術員		人		1.2	33,600	40,320	
計							166,080	
単価							166,080	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		152,240	
	技師 (B)		人		1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人		1.65	38,400	63,360	
	技術員		人		1.1	33,600	36,960	
計							152,240	
単価							152,240	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 204 号	打音検査		単位	橋	数量	1	単価	152,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		152,240		
	技師 (B)		人	1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人	1.65	38,400	63,360		
	技術員		人	1.1	33,600	36,960		
計						152,240		
単価						152,240	円/橋	

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		152,240	
	技師 (B)		人		1.1	47,200	51,920	
	技師 (C)		人		1.65	38,400	63,360	
	技術員		人		1.1	33,600	36,960	
計							152,240	
単価							152,240	円/橋

打音検査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		69,200		69,200
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.75	38,400	28,800		
	技術員		人		0.5	33,600	16,800		
計							69,200		
単価							69,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 207 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		512,000	512,000	
	技師 (B)		人	5	47,200	236,000		
	技師 (C)		人	5	38,400	192,000		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
計						512,000		
単価						512,000	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 208 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 209 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		153,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		153,600		
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800		
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600		
	技術員		人	0.75	33,600	25,200		
計						153,600		
単価						153,600	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		419,840	
	技師（B）		人		4.1	47,200	193,520	
	技師（C）		人		4.1	38,400	157,440	
	技術員		人		2.05	33,600	68,880	
計							419,840	
単価							419,840	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 211 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,120	133,120	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	0.65	33,600	21,840		
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 212 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		133,120	133,120	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360		
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920		
	技術員		人	0.65	33,600	21,840		
計						133,120		
単価						133,120	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		112,640		112,640
	技師 (B)		人		1.1	47,200	51,920		
	技師 (C)		人		1.1	38,400	42,240		
	技術員		人		0.55	33,600	18,480		
計							112,640		
単価							112,640	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		194,560		194,560
	技師（B）		人		1.9	47,200	89,680		
	技師（C）		人		1.9	38,400	72,960		
	技術員		人		0.95	33,600	31,920		
計							194,560		
単価							194,560	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		378,880		
	技師 (C)		人		3.7	47,200	174,640		
	技術員		人		3.7	38,400	142,080		
計			人		1.85	33,600	62,160		
単価							378,880	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 216 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		430,080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		430,080		
	技師 (B)		人	4.2	47,200	198,240		
	技師 (C)		人	4.2	38,400	161,280		
	技術員		人	2.1	33,600	70,560		
計						430,080		
単価						430,080	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		81,920		81,920
	技師 (B)		人		0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人		0.8	38,400	30,720		
	技術員		人		0.4	33,600	13,440		
計							81,920		
単価							81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 219 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		51,200
直接人件費			式		1		51,200		
	技師 (B)		人		0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 220 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		51,200
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 221 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 222 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		81,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 223 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		81,920
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 225 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,960		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.2	33,600	6,720		
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		71,680		71,680
	技師 (C)		人		0.7	47,200	33,040		
	技術員		人		0.7	38,400	26,880		
計			人		0.35	33,600	11,760		
単価							71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 227 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 228 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		61,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440		
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 229 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		51,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,200		
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	0.25	33,600	8,400		
計						51,200		
単価						51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 230 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,160		
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.45	33,600	15,120		
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 231 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 232 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 233 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		194,560	194,560	
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
	技術員		人	0.95	33,600	31,920		
計						194,560		
単価						194,560	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		174,080		174,080
	技師 (C)		人		1.7	47,200	80,240		
	技術員		人		1.7	38,400	65,280		
計			人		0.85	33,600	28,560		
単価							174,080	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		501,760		501,760
	技師 (C)		人		4.9	47,200	231,280		
	技術員		人		4.9	38,400	188,160		
計			人		2.45	33,600	82,320		
単価							501,760	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		430,080		430,080
	技師 (B)		人		4.2	47,200	198,240		
	技師 (C)		人		4.2	38,400	161,280		
	技術員		人		2.1	33,600	70,560		
計							430,080		
単価							430,080	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 237 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		296,960		
	技師 (B)		人	2.9	47,200	136,880		
	技師 (C)		人	2.9	38,400	111,360		
	技術員		人	1.45	33,600	48,720		
計						296,960		
単価						296,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		51,200		51,200
	技師（B）		人		0.5	47,200	23,600		
	技師（C）		人		0.5	38,400	19,200		
	技術員		人		0.25	33,600	8,400		
計							51,200		
単価							51,200	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		51,200		51,200
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600		
	技術員		人		0.5	38,400	19,200		
計			人		0.25	33,600	8,400		
単価							51,200	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 241 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		92,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		92,160		
	技師 (B)		人	0.9	47,200	42,480		
	技師 (C)		人	0.9	38,400	34,560		
	技術員		人	0.45	33,600	15,120		
計						92,160		
単価						92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 242 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		81,920
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 243 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		40,960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,960		
	技師 (B)		人	0.4	47,200	18,880		
	技師 (C)		人	0.4	38,400	15,360		
	技術員		人	0.2	33,600	6,720		
計						40,960		
単価						40,960	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 244 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		71,680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 245 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		81,920		81,920
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760		
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720		
	技術員		人	0.4	33,600	13,440		
計						81,920		
単価						81,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
単 246 号	第三者被害予防措置点検調書作成						1		163,840
直接人件費			式		1		163,840		
	技師 (B)		人		1.6	47,200	75,520		
	技師 (C)		人		1.6	38,400	61,440		
	技術員		人		0.8	33,600	26,880		
計							163,840		
単価							163,840	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 247 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		163,840
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		163,840		
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520		
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440		
	技術員		人	0.8	33,600	26,880		
計						163,840		
単価						163,840	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		184,320		184,320
	技師 (B)		人		1.8	47,200	84,960		
	技師 (C)		人		1.8	38,400	69,120		
	技術員		人		0.9	33,600	30,240		
計							184,320		
単価							184,320	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 249 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		235,520	235,520	
	技師 (B)		人	2.3	47,200	108,560		
	技師 (C)		人	2.3	38,400	88,320		
	技術員		人	1.15	33,600	38,640		
計						235,520		
単価						235,520	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 250 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 251 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440	61,440	
	技師 (B)		人	0.6	47,200	28,320		
	技師 (C)		人	0.6	38,400	23,040		
	技術員		人	0.3	33,600	10,080		
計						61,440		
単価						61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 252 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,680		71,680
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
	技術員		人	0.35	33,600	11,760		
計						71,680		
単価						71,680	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 253 号	第三者被害予防措置点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		337,920		337,920
	技師 (B)		人	3.3	47,200	155,760		
	技師 (C)		人	3.3	38,400	126,720		
	技術員		人	1.65	33,600	55,440		
計						337,920		
単価						337,920	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		92,160		92,160
	技師 (C)		人		0.9	47,200	42,480		
	技術員		人		0.9	38,400	34,560		
計			人		0.45	33,600	15,120		
単価							92,160	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		204,800		204,800
	技師（B）		人		2	47,200	94,400		
	技師（C）		人		2	38,400	76,800		
	技術員		人		1	33,600	33,600		
計							204,800		
単価							204,800	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		194,560		194,560
	技師（B）		人		1.9	47,200	89,680		
	技師（C）		人		1.9	38,400	72,960		
	技術員		人		0.95	33,600	31,920		
計							194,560		
単価							194,560	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		194,560		194,560
	技師 (B)		人		1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人		1.9	38,400	72,960		
	技術員		人		0.95	33,600	31,920		
計							194,560		
単価							194,560	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.06 2024.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		194,560		194,560
	技師 (B)		人		1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人		1.9	38,400	72,960		
	技術員		人		0.95	33,600	31,920		
計							194,560		
単価							194,560	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費									
	技師 (B)		式		1		61,440		61,440
	技師 (C)		人		0.6	47,200	28,320		
	技術員		人		0.6	38,400	23,040		
計			人		0.3	33,600	10,080		
単価							61,440	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		19,690	
	主任技師		人		0.05	64,800	3,240	
	技師 (A)		人		0.05	57,000	2,850	
	技師 (B)		人		0.1	47,200	4,720	
	技師 (C)		人		0.1	38,400	3,840	
	技術員		人		0.15	33,600	5,040	
計							19,690	
単価							19,690	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 261 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計							60,900	
単価							60,900	円/機関・回

機械経費(第三者被害予防措置)(昼間)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 263 号	橋梁点検車(無償貸付)運転 バケツ式 積載荷重300kg		日			1	54,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	特殊運転手		人	1	24,800	24,800	
	軽油		L	55	140	7,700	
	橋梁点検車(無償貸付)機械管理費 バケツ式 積載荷重300kg		h	5	3,420	17,100	
	橋梁点検車(無償貸付)現場修理費(損料) バケツ式 積載荷重300kg		h	5	888	4,440	
計						54,040	
単価						54,040	円/日

機械経費(第三者被害予防措置)(夜間)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 264 号	高所作業車運転 トラック架装・伸縮フォームバスケット型 作業床高17m		日			1		57,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	特殊運転手(夜間)		人	1	37,200	37,200		
	軽油		L	18	140	2,520		
	高所作業車損料 トラック架装・伸縮フォームバスケット型 作業床高17m		h	5	3,640	18,200		
計						57,920		
単価						57,920	円/日	

機械経費(第三者被害予防措置)(夜間)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 265 号	橋梁点検車(無償貸付)運転 バケツ式 積載荷重300kg		日	1		66,440	
	特殊運転手(夜間)		人	1	37,200	37,200	
	軽油		L	55	140	7,700	
	橋梁点検車(無償貸付)機械管理費 バケツ式 積載荷重300kg		h	5	3,420	17,100	
	橋梁点検車(無償貸付)現場修理費(損料) バケツ式 積載荷重300kg		h	5	888	4,440	
計						66,440	
単価						66,440	円/日

安全費（昼間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 266 号	交通誘導警備員 A		人	1	16,700	16,700	16,700
計						16,700	
単価						16,700	円/人

安全費（昼間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 267 号	交通誘導警備員 B		人	1	13,900	13,900	13,900
計						13,900	
単価						13,900	円/人

安全費（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 268 号	交通誘導警備員 A（夜間）		人	1	25,050	25,050	25,050
計						25,050	
単価						25,050	円/人

安全費（夜間）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 269 号	交通誘導警備員 B（夜間）		人	1	20,850	20,850	20,850
計						20,850	
単価						20,850	円/人

舗装

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
単 270 号	舗装		単位	km	数量	1	単価	2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	データ登録料		km	1	2,000	2,000		
計						2,000		
単価						2,000	円/km	

第三者被害予防措置

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
単 271 号	第三者被害予防措置		単位	橋	数量	1	単価	2,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
	データ登録料		橋	1	2,000	2,000		
計						2,000		
単価						2,000	円/橋	

横断歩道橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	施設	数量	単価	金額	摘要
単 272 号	横断歩道橋						1	5,800
	データ登録料		施設		1	5,800	5,800	
計							5,800	
単価							5,800	円/施設

小規模附属物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	施設	数量	単価	金額	摘要
単 273 号	標識						1	290
	データ登録料		施設		1	290	290	
計							290	
単価							290	円/施設

小規模附属物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 274 号	照明		単位	施設	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ登録料		施設	1	290	290		290
計								290
単価							290	円/施設

小規模附属物

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 275 号	情報提供(収集)装置		単位	施設	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	データ登録料		施設	1	290	290		290
計								290
単価							290	円/施設

大型カルバート

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 276 号	大型カルバート						1	10,000
	データ登録料		箇所	1	10,000	10,000		
計							10,000	
単価							10,000	円/箇所

安全費（昼間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 277 号	工事標識車運転 トラック2t積		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	一般運転手		人	1	22,500	22,500		
	軽油		L	18.3	140	2,562		
	トラック[普通型]損料 2t積		時間	4.7	935	4,394		
計						29,456		
単価						29,456	円/台・日	

安全費（昼間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 278 号	発動発電機運転 ガソリンエンジン駆動 2KVA		単位	日	数量	1	単価 1,063
	発動発電機賃料 ガソリンエンジン駆動 2KVA		台・日	1	455	455	
	ガソリン レギュラー		L	4	152	608	
計						1,063	
単価						1,063	円/日

安全費（夜間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 279 号	工事標識車運転 トラック2t積		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	一般運転手（夜間）		人	1	33,750	33,750		
	軽油		L	18.3	140	2,562		
	トラック[普通型]損料 2t積		時間	4.7	935	4,394		
計						40,706		
単価						40,706	円/台・日	

安全費（夜間）

3 次 単 価 表

単価適用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 280 号	発動発電機運転 ガソリンエンジン駆動 2KVA		単位	日	数量	1	単価 1,063
	発動発電機賃料 ガソリンエンジン駆動 2KVA		台・日	1	455	455	
	ガソリン レギュラー		L	4	152	608	
計						1,063	
単価						1,063	円/日